
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Konispol   

Adresa: Konispol 

Tel/Faks: 089122003   

E-mail: bashkiakonispol@gmail.com  

Ueb-faqe: bashkiakonispol.gov.al 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-05047-09-12-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

BLERJE KARBURANTI PER AUTOMJETET E BASHKISE KONISPOL PER VITIN 

2021 

5. Fondi limit: 13 000 000 (trembëdhjetë milionë) leke pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga  data e 

lidhjes së kontrates  deri  në  31/12/2021 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora:04/10/2021 

 


